

Zamawiający:

Nazwa Zamawiającego:	Muzeum – Zamek w Łańcutcie
NIP:	815-00-03-731
Miejscowość:	37-100 Łańcut
Adres:	Zamkowa 1

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach zestaw 2

Dotyczy: ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ PALIWA GAZOWEGO I JEGO DYSTRYBUCJI NA POTRZEBY OBIEKTÓW GMINY KONOPISKA W ROKU 2025.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Dotyczy wykazu PPG. Proszę o weryfikację poprawności dat wskazanych w kol. „Termin obowiązywania umowy”
Odpowiedź 1.
W załączniku nr 1a do SWZ w arkuszu Wykaz ppg-kalkulator w kolumnie U wierszach 15,16,17,18 prawidłowa data to 01.01.2025 godz. 6:00
2. Dotyczy wykazu PPG, proszę o weryfikację poprawności cen w kol. „Cena jednostkowa paliwa netto w obiekcie chronionym [zł/kWh]”. Obecnie dla każdej grupy taryfowej cena zaciąga się z komórki C5.
Odpowiedź 2.
Zamawiający dołącza do niniejszych odpowiedzi Zmodyfikowany załącznik nr 1a do SWZ - wykaz punktów poboru gazu Muzeum-Zamek w Łańcutcie 2025.
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny paliwa gazowego oraz abonamentu (wzrost lub spadek) w przypadku zmiany Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE dla podmiotów podlegających ochronie taryfowej?
Odpowiedź 3.
W przypadku zmiany Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE dla podmiotów podlegających ochronie taryfowej Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny paliwa gazowego oraz abonamentu zgodnie z zapisami nowej taryfy i prowadzenia rozliczeń od dnia jej ważności.
4. Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ, pkt 18. Wykonawca nie może spełnić wskazanego warunku, dlatego proszę o usunięcie zapisu w całości.
Odpowiedź 4.
Załącznik nr 1 do SWZ w p. 18 przybiera treść:
Wykonawca zobowiązany jest do zaoferowania jednakowej ceny dla wszystkich punktów poboru paliwa gazowego nie podlegających ochronie.
5. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?
Odpowiedź 5.
Wartość umowy będzie kontrolowana przez Zamawiającego, przy czym Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego

Zamawiający wymaga, aby ofertę sporządzono na podstawie obliczeń dokonanych w kalkulatorze Zmodyfikowanego załącznika nr 1a do SWZ, który dołączony jest do niniejszego dokumentu.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu